STANDARD TASTATUREN
KOMPLETTLÖSUNGEN & BAUGRUPPEN
TASTATUREN & TASTER
KABELKONFEKTION & KONNEKTOREN
FORMTEILE & WERKZEUGBAU
Systemlieferant für HMI Bedieneinheiten
ENGINEERING  |  FERTIGUNG  | LIEFERUNG
2 3

FN
 Tasten
Trackball - O
ption
Touchpad- O
ption
O
M
RO
N
 Sw
itch
Einbau
Special
Breite Höhe KP FN TB TP SW
159 NHKT-D159KP-28 159 104 ○ Front
185 NHKT-D185-MTB-KP-SW 185 135 ○ ○   Front
200 NHKT-D200-FN 200 105 ○ Front
256 NHKT-D256-FN-SW 256 150 ○  Front
272 NHKT-D272-FN 272 125 ○ Front
320 NHKT-D320-KP-FN 320 125 ○ ○ Front
321 NHKT-D321-x-KP-FN 321 139 ○ ○   Front
333 NHKT-D333-x-FN-SW 333 150 ○      Front
343 NHKT-D343-x-FN 343 125 ○   Front
349 NHKT-D349-KP-FN-SW 349 152 ○ ○  Front
349 NHKT-D379-TP-KP-FN 389 179 ○ ○  Front
392 NHKT-D392-TP-KP 392 110 ○  Back
392 NHKT-D399-TP-KP-FN 399 150 ○ ○  Front
410 NHKT-D410-x-KP-FN 410 160 ○ ○   Front
272 NHKT-D272-FN-DT-SS 300 145 ○ ○ Desktop
321 NHKT-D321-x-KP-FN-DT 355 170 ○ ○  Desktop
343 NHKT-D343-TP-FN-DT 368 150 ○ ○  Desktop
396 NHKT-D396-x-KP-FN-DT 399 149 ○ ○   Desktop VESA
399 NHKT-D399-x-KP-FN-DT 399 149 ○ ○  Desktop
Serie 396 mit VESA Befestigung
Option mit Hinterleuchtung
KP: Keypad / Nummernfeld
NHKT-D200-TB/TP-KP-FN-SW-DT

KP: Keypad / Nummernfeld
Serie
Abmessung
Außen (mm)
N
um
m
ernfeld
FN
 Tasten
Trackball
Touchpad
Beleuchtungs-
option
Breite Höhe KP FN TB TP BL
NHKT-M272 272 135 ○
NHKT-M288HP (Cursor) 286 148 ○ 
NHKT-M343 343 228 ○ n 
NHKT-M347 347 136 ○ ○ n
NHKT-M369 369 135 ○ ○ n 
NHKT-M375 379 143 ○ ○
NHKT-M380 380 130 ○ ○ 
NHKT-M396 396 149 ○ ○ � 
NHKT-M399 405 150 ○ ○ n 
NHKT-M408 408 138 ○ ○ n 
SERIEN
ORDERCODE
Model NHKT-M272-FN-DT Model NHKT-M288HP-FN-(BL)-DT
Tasten 88 Tasten 93

m
ernfeld
FN
 Tasten
Trackball
Touchpad
Beleuchtungs-
O
ption
Desktop (IP68)
Black-Line
U
ltradünn
Einbau
Breite Höhe KP FN TB TP BL DT BT UT
210 NHKT-B210 210 90 I Back
224
NHKT-A224 224 110 I Back
NHKT-B224 224 110 I Back
228 NHKT-B228 228 108 I Front
255 NHKT-B255 255 105 ○   ☼   I Back
272 NHKT-A272 272 105  Back
290
NHKT-A290 290 145 ○   Front
NHKT-B290 290 145 ○ Front
312 NHKT-B312 312 105 ○ ○   ☼ Back
320 NHKT-B320 320 105 ○ ○ Back
340
NHKT-A340 340 145 ○ ○ ☼   Back
NHKT-B340 340 145 ○ ○   Front
343 NHKT-A343 343 145 ○   ☼  Front
360 NHKT-A360 343 145 ○ ○ ☼   Front
361
NHKT-A361 361 145 ○   ☼   Front
NHKT-B361 361 145 ○   ☼  Front
392 NHKT-A392 392 135 ○   Back
396 NHKT-A396 396 125 ○ ○  Back
400 NHKT-A400 400 124   Front
420
NHKT-A420 420 145 ○ ○     Front
NHKT-B420 430 145 ○ ○    Front
TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
Material SUS304 Edelstahl gebürstet Betriebstemperatur -20°C bis +65°C
Layout Sprachlayout / Kundenspezifisch Lagertemperatur -30°C bis +75°C

Konformität RoHS Compliant, CE and FCC, ESD
ORDERCODE
Serie Artikel
Tasten
Abmessung
Außen (mm)
Beleuchtungs-
O
ption
Desktop-Ver-
sion (IP68)
Black-Line
Einbau
Breite Höhe BL DT BT
Funktionstasten
110 NHKT-B110FK 4 30 110 ☼ Back
135 NHKT-B135FK 5 30 135 ☼ Back
160 NHKT-B160FK 6 30 160 ☼ Back
Keypads
48 NHKT-B48KP 12 48 60 ☼ Back
60 NHKT-B60KP 16 60 60 ☼  Back
63 NHKT-A63KP 12 63 82 ☼ Back
64 NHKT-B64KP 12 64 76 Front
68
NHKT-A68KP 12 68 90 ☼ Back
NHKT-B68KP 12 68 90 ☼ Back
80 NHKT-B80KP 40 80 140 Back
86
NHKT-B86KP 16 106 98 ☼ Front
NHKT-B86KP-12 12 86 83 ☼ Back
88
NHKT-A88KP 12 88 102 ☼  Front
NHKT-B88KP 12 88 102 ☼  Front
90 NHKT-B90KP 16 90 83 ☼ Back
100
NHKT-A100-90KP 16 100 90 Back
NHKT-B100-90KP 16 100 90 ☼ Back
118 NHKT-A118KP 19 118 122  Front
120
NHKT-A120KP 16 120 98 ☼   Front
NHKT-B120KP 16 120 98 ☼   Front
NHKT-B120KP-24 24 120 83 ☼ Front
124 NHKT-B124KP 16 124 98 ☼  Front
137 NHKT-B137KP 24 137 103 ☼ Front
138 NHKT-B138KP 28 138 83 ☼ Back
139 NHKT-B139KP 20 139 98 Front
191
NHKT-A191 40 191 88   Back
NHKT-B191 40 191 88 ☼ Back
NHKT-B60KP-16-BL-DWP
Rückeinbau-Variante mit Tastenhöhe B
und Hinterleuchtung
NHKT-A120KP-(BL)-BT-DWP